1. Plures mss. genere masculino legunt pronomen
relativum, qui scriptis hoc : id vero ad articulum
minus referri potest ; licet in Chaldaico textu relativum
manum respiciat נָבָע יְהֹוָה id est, hujus
manus. MART.

2. Pronomen suo Vaticanus ms. tacet : estique
etiam in Hebreo duntaxat בְּלַבְלָא.

3. Canon Carcassoniensis pronomen gentilium pos-
sunt nomen proprium Babylonis urbis regis : Eadem
nocte interfectus est Baltassar rex Babylonis. Et
Darius, etc. MART.

Et Darius Medus successit in regnum annos natu-
tus sexaginta duos.

Visio VI. — Placuit Dario, et constituit super
regnum satrapas centum viginti,
ut essent in toto regno suo.

Et super eos principes tres,
ex quibus Daniel unus erat :

Ut satrapæ illis redderent rationem,
et rex non sustineret molestiam.

Igitur Daniel supererabat omnes principes et sa-
trapas; quia spiritus Dei amplior erat in eo.

Porro rex cogitabat constituere eum super
omne regnum :

unde principes et satrapæ quererent occasio-
nem ut invenirent Daniell ex latere regis ;

Nullamque causam et suspicionem reperire po-
terunt, eo quod fidelis esset,
et omnis culpa et suspicio non inveniretur in
eo.

Dixerunt ergo viri illi :

Non inveniems Danieli huic aliquam occa-
sionem,
nisi forte in lege Dei sui.

Tunc principes et satrapæ surripuerunt regi,
et sic locuti sunt ei :

Dari rex, in æternum vive :
consilium inierunt cuncti principes regni,
magistratus, et satrapæ, senatores, et judices,
ut decretum imperatorum exeat, et edictum :

Ut omnis qui petierit aliquam petitionem a
quocunque Deo et homine, usque ad dies
triginta,
nisi a te, rex,
mittatur in lacum leonum.

Nunc itaque, rex, confirma sententiam, et scribe
decretem :

ut non immutetur quod statutum est a Medis
et Persis,
nec prævaricari cuiquam liceat.

Porro rex Darius proposuit edictum,
et statuit.

Quod cum Daniel compresisset, id est, constitu-
tam legem,
ingressus est domum suam :

Et fenestræ apertæ in conaculo suo contra Je-
rusalem tribus temporibus in die flecebat
genua sua, et adorabat.

Confitebaturque coram Deo suo,
sicut et ante facere conseruerat.

Viri igitur illi curiosius inquirentes,
invererunt Danielem orantem et obseruantem
Deum summum.

Et accedentes locuti sunt regi super edicto :
Rex, numquid non constituisti,

ut omnis homo, qui regaret quemquam de
dis et hominibus, usque ad dies triginta,
nisi ie, rex,

mitteretur in lacum leonum ?

Ad quos respondens rex, ait :

Verus sermo, juxta decretem Medorum atque
Persarum,

quod prævaricari non licet.

Tunc responderent dixerunt coram rege :
Daniel de filiis captivitatis Iudeæ,